
— 4559 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43

892

UCHWA£A Nr XV/206/2008 RADY MIEJSKIEJ w �RODZIE WIELKOPOLSKIEJ

z dnia 24 stycznia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysoko�ci stypendiów
sportowych a tak¿e przyznawania wyró¿nieñ i nagród dla zawodników finansowanych ze �rodków bud¿etu Gminy

�roda Wielkopolska

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia
1996 r. o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2001 r. Nr 81, poz. 889 ze
zm.) oraz art. 37 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie
kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298 ze zm.) Rada Miej-
ska w �rodzie Wielkopolskiej uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXXV/475/2006 Rady Miejskiej w �ro-
dzie Wielkopolskiej z dnia 16 marca 2006 r. w sprawie zasad
i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysoko-
�ci stypendiów sportowych a tak¿e przyznawania wyró¿nieñ
i nagród dla zawodników finansowanych ze �rodków bud¿etu
Gminy �roda Wielkopolska (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 59, poz.
1552) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. §1 uchwa³y otrzymuje brzmienie:

�§1.1. Ustala siê zasady i tryb przyznawania, wstrzymywa-
nia i cofania oraz wysoko�ci stypendiów sportowych,
finansowanych ze �rodków bud¿etu Gminy �roda Wielko-
polska dla zawodników nieposiadaj¹cych licencji zawod-
nika lub posiadaj¹cych licencjê zawodnika, osi¹gaj¹cych
wysokie wyniki sportowe we wspó³zawodnictwie miêdzy-
narodowym lub krajowym, okre�lone w za³¹czniku nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

2. Stypendia, o których mowa w ust. 1, mog¹ byæ przy-
znawane osobom fizycznym, stale zamieszka³ym na tere-
nie Gminy �roda Wielkopolska � cz³onkom klubów spor-
towych maj¹cych siedzibê i dzia³aj¹cych na terenie Gminy
�roda Wielkopolska.�

2. §2 uchwa³y otrzymuje brzmienie:

�§2.1. Okre�la siê rodzaje wyró¿nieñ i wysoko�ci nagród
dla zawodników nieposiadaj¹cych licencji zawodnika lub
posiadaj¹cych licencjê zawodnika, którzy osi¹gnêli wyso-
kie wyniki sportowe we wspó³zawodnictwie miêdzynaro-
dowym lub krajowym oraz dla trenerów i dzia³aczy zas³u-
¿onych w osi¹ganiu tych wyników przez zawodników,
które stanowi¹ za³¹cznik nr 2 do niniejszej uchwa³y.

2. Wyró¿nienia i nagrody, o których mowa w ust. 1, mog¹
byæ przyznawane osobom fizycznym, stale zamieszka³ym
na terenie Gminy �roda Wielkopolska cz³onkom klu-
bów sportowych maj¹cych siedzibê i dzia³aj¹cych na tere-
nie Gminy �roda Wielkopolska

3. u¿yty w za³¹cznikach nr 1 i 2 do uchwa³y wyraz �ust. �
zastêpuje siê wyrazem �pkt�.

4. w za³¹czniku nr 2 do uchwa³y pkt 1 otrzymuje brzmienie:
�1. Zawodnikom, którzy osi¹gnêli wysokie wyniki sporto-

Poz. 892

we w miêdzynarodowym wspó³zawodnictwie sportowym
lub krajowym wspó³zawodnictwie sportowym oraz trene-
rom i dzia³aczom zas³u¿onym w osi¹ganiu tych wyników
przez zawodników mog¹ byæ przyznane wyró¿nienia i na-
grody Burmistrza Miasta �roda Wielkopolska ze �rodków
bud¿etu Gminy �roda Wielkopolska zwane dalej wyró¿-
nieniami i nagrodami.�

5. w za³¹czniku nr 2 do uchwa³y pkt 2 otrzymuje brzmienie:
�2. Wyró¿nienia i nagrody przyznaje siê zawodnikom za za-
jêcie:

a) od I do VIII miejsca w Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzo-
stwach �wiata, Mistrzostwach Europy,

b) od I do III miejsca w Mistrzostwach Polski.�

6. w za³¹czniku nr 2 do uchwa³y dodaje siê pkt 2a w brzmie-
niu:  

�2a. Wyró¿nienia i nagrody przyznaje siê trenerom i dzia-
³aczom zas³u¿onym w osi¹ganiu wyników, o których mowa
w pkt 2 ppkt a) i b).�

7. w za³¹czniku nr 2 do uchwa³y pkt 5 otrzymuje brzmienie:
�5. Nagrody dla zawodników mog¹ mieæ formê finanso-
w¹ lub rzeczow¹ do wysoko�ci:

a) 5.000 z³ w przypadku nagród za zajêcie miejsc, o któ-
rych mowa w pkt 2a,

b) 500 z³ w przypadku nagród za zajêcie miejsc, o których
mowa w pkt 2b.�

8. w za³¹czniku nr 2 do uchwa³y dodaje siê pkt 7a w brzmie-
niu:  

�7a. Nagrody dla trenerów i dzia³aczy mog¹ mieæ formê fi-
nansow¹ lub rzeczow¹ do wysoko�ci:

a) 1.000 z³ w przypadku nagród za zajêcie przez zawod-
nika miejsc, o których mowa w pkt 2a,

b) 200 z³ w przypadku nagród za zajêcie przez zawodnika
miejsc, o których mowa w pkt 2b.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta �roda Wielkopolska.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Orzewodniczacy
Rady Miejskiej

(�) mgr Tomasz Pawlicki


